ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С
Т А Н О В Л Е Н И Е

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.02.2016 № 22

О внесении изменений в некоторые
правовые акты Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в текст постановления Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 06.06.2014 № 91
«Об определении границ зоны деятельности гарантирующего поставщика
АО «АтомЭнергоСбыт» на территории Смоленской области» (в редакции
постановления Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 30.01.2015 № 4) изменение, заменив
слова «ОАО «Оборонэнергосбыт» словами «АО «Оборонэнергосбыт».

2. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 30.01.2015 № 3 «Об определении
границ зоны деятельности гарантирующего поставщика ОАО «Оборонэнергосбыт»
на территории Смоленской области» (в редакции постановлений Департамента
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике
от 03.03.2015 № 26, от 10.03.2015 № 28) следующие изменения:

1) в названии, по тексту и в приложении слова «ОАО «Оборонэнергосбыт»
заменить словами «АО «Оборонэнергосбыт»;

2) в пункте 1 слова «согласно приложению 1» заменить словами «согласно
приложению»;

3) в пункте 1.1 слова «в приложении 1» заменить словами «в приложении».

Начальник Департамента О.А. Рыбалко